

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000921461



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки	16.12.2025 / 16.12.2025	DAA		număr: 61161487	data: 01.12.2025
				номер	дата
		9. Transportator Перевозчик	BIRO SOLUTIONS S.R.L., SEC.RISCANI Constantin Tanase nr.6	c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	1018600036731 / 0610147
1. Furnizor: Поставщик	BIRO SOLUTIONS S.R.L., SEC.RISCANI Constantin Tanase nr.6 Cont MD58VI022511400000176MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A., VICBMD2X			c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	1018600036731 / 0610147
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	I.P. GIMNAZIUL OLISCANI DIN S. OLISCANI, R-NUL SOL, S.OLISCANI s. Oliscani			c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	1012620011561 /

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
30071. Pix PIANO Finegrip PT-111 albastru	buc	10	4.13	41,25	20	8,25	49,50				
30071. Pix PIANO Finegrip PT-111 negru	buc	25	4.12	103,12	20	20,63	123,75				
30130. Pix PIANO Maxriter PT335 albastru	buc	100	4.96	495,83	20	99,17	595,00				
13560. Registru A4,48 foi, patratele	buc	1	16.5	16,50	20	3,30	19,80				
BM5005. Clame nichelate BUROMAX 28 mm, 100 buc.	cut	2	7.09	14,17	20	2,83	17,00				
BM5001. Clame nichelate BUROMAX 50 mm, 100 buc.	cut	2	17.46	34,92	20	6,98	41,90				
NK41140. Pix Corector cu varf metalic 8 ml. NOKI	buc	6	10.75	64,50	20	12,90	77,40				
BM4905. Adeziv-creion 36 g, PVA, JOBMAX	buc	5	9.08	45,42	20	9,08	54,50				
DGB220. Dosar din carton cu sina A4, 220 gr.	buc	33	4.37	144,37	20	28,88	173,25				
1035. Hirtie pentru tehnica de birou ALL COPY A4 (80 gr/m2, 500 foi) clasa C	buc	25	56.58	1414,58	20	282,92	1697,50				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2374,66	X	474,94	2849,60	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director RADU ROSCA Отпуск разрешил:	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.12.2025
--	--

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director RADU ROSCA Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 16.12.2025
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
L.Ș.	

M.П.	
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	
director VERA BOTAN	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 16.12.2025
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

Pagina 2 din 2